CÁMARA MUNICIP DE
C “A.“

REQUERIMENTO Nº 13/2021

Câmara Municipal de Campo Largo — PR

Exmo. Sr. Pedro Barausse, Presidente da Câmara Municipalde Campo Largo:

Luiz Carlos Scervenski Junior VEREADOR que este subscreve, no exercício de suas

atribuições regimentais, vem peranteVossa Excelência com o devido acatamento, solicitar que

seja colocado em discussão e votação do Plenário, REQUERER ao poder Executivo deste

município, REPERFILAMENTO ASFÁLTICO NA TRAVESSA IGUACU BAIRRO CENTRO conforme

marcação em anexo,

Esta proposição legislativa se faz necessária para atender as necessidades dos

moradores do bairro que solicitam por melhorias, pois sofrem com as péssimas condições da via

que pode ocasionar acidentes e transtornos aos veículos que
ali transitam,

Nestes termos,

Pede deferimento.

Campo Largo, 18 de fevereiro de 2021.
N

A

:
"« a

Luiz Carlos Scervenski Junior

VEREADOR

n .

RUA SUBESTAÇÃODE ENOLOGIA,zoos, VILA EANCARIA,cep 33501-450 - CAMPO uma - PARANÁ 945/02A

FONE / FAX: 41 3391 1717 - A1 3391 31:13— 41 3392 um jj/UJ/ juj
Email: cmcampolargoãªcmmmpolargo.com.br

www.cmcampolargo.pr.gov.br

&?

,

,Bi.

Gli

..

Irany

&

mancª—323

:o
3
ºmo»;

«

233532?

43233

Ecmmc

.

Omªn

.

,

ç.
_

“
rºmana»

&

m